stolica auctoritate confirmata, omni et

quacumque appellatione, reclamatione

et recursu remotis, compescendo.

contraiiorum 8 3. Non obstantibus praemissis , ac
derogatio. Y .... , f .

quibusvis httens apostohcis super con-

cessione seu confirmatione concessionis

privilegiorum huiusmodi emanatis, aliis-

que constitutionibus et ordinationibus

apostolicis , necnon dicti Ordinis, etiam

iuramento, confirmatione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboralis, statutis

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolicis, sub qui-

buscumque verborum lenoribus et for-

mis, ac cum quibusvis etiam derogato-

riarum derogatoriis, aliisque efficacio-

ribus, efficacissimis et insolitis clausulis,

irritantibusque et aliis decretis, etiam

motu, scientià et potestatis plenitudine

paribus , in genere vel in specie , aut

alias quomodolibet in contrarium prae-

missorum concessis, confirmatis et in-

novalis
;
quibus omnibus et singulis,

etiamsi prò illorum sufficienti deroga-

tione de illis eorumque tolis tenoribus

specialis, specifica, expressa el indivi-

dua, ac de verbo ad verbum, non au-

tem per clausulas generales idem im-

portantes , mentio seu quaevis alia ex-

pressio habenda aut aliqna alia exqui-

sita forma ad hoc servanda foret,

illorum omnium et singulorum tenores,

ac si de verbo ad verbum nihil penitus

omisso et forma in illis tradita obser-

vatà exprimerenlur et insererentur,

praesenlibus prò piene et suffìcienler

expressis et insertis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum effectum, hac vice dumtaxat, spe-

ciali ter et expresse derogamus ; cete-

risque contrariis quibuscumque.

§ 4. Volumus autem , ut earumdem ride* iran-... . aunintuL'uru.

praesentium litterarum transumptis, etc.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die ni octo-

bris mdccxxiv, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 3 octobris 1724, pontif. anno I.

XXXVIII.

Yindicalur a calumniis doctrina Ss. Au-

gustini et Thomae, eaque miris lau-

dibus e/ferlur*

Benedictus Papa XIII,

Dilectis filiis universis fratribus

Ordinis Praedicatorum professoribus ».

Dilecti filii,

salutem et apostolicam benedictionem.

Demissas preces et aequissimas con- Dinguninr

... „.. litterae Ordini

qUeSllOneS VeStraS, qiiaS dUeCtUS IlllUS Praedicatorum.

Augustinus Pipia totius Ordinis magister

generalis , religiosae vitae exemplis ac

doctrina prudenliàque commendatissi-

mus, supplici libello ad nos delulit, eà